CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 277/2020

O vereador Alex Olivo, no uso
de  suas  atribuições  legais,
etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na
forma  regimental,  juntamente  com  o  órgão  competente  da
municipalidade  disponibilize  câmeras  de  monitoramento  e
segurança em pontos estratégicos de nosso município.

  JUSTIFICATIVA: Referida  propositura  vem  reforçar  o  mesmo
pedido  realizado  no  ano  anterior  através  da  indicação
nº262/2019, uma vez que sabemos da importância deste pedido,
pois  o  mesmo  oferecerá  mais  segurança  e  tranqüilidade  aos
nossos munícipes como na sociedade em geral.

Sala das Sessões José Luís Correia
Rubinéia, 19 de fevereiro de 2020.

ALEX OLIVO
Vereador MDB